

Idagaard Agro ApS

Idagårds Alle 10

4200 Slagelse

CVR-nr. 29823863

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.10.2016

Dirigent

Navn: Niels G. Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Idagaard Agro ApS
Idagårds Alle 10
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29823863

Stiftet: 19.10.2013

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Casper Dahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af ejendomsinvesteringer og udlejning af jord mv. til landbrugsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden udgør et overskud på 114 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Dette anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		630.201	446.771
Af- og nedskrivninger	1	<u>(470.994)</u>	<u>(426.327)</u>
Driftsresultat		159.207	20.444
Andre finansielle indtægter	2	2.675	1.900
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(3.244)</u>	<u>(4.715)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		158.638	17.629
Skat af ordinært resultat	4	<u>(44.352)</u>	<u>(4.870)</u>
Årets resultat		<u>114.286</u>	<u>12.759</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>114.286</u>	<u>12.759</u>
		<u>114.286</u>	<u>12.759</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		35.800	50.200
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>35.800</u>	<u>50.200</u>
Grunde og bygninger		31.639.551	30.857.419
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		346.933	409.939
Materielle anlægsaktiver	6	<u>31.986.484</u>	<u>31.267.358</u>
Anlægsaktiver		<u>32.022.284</u>	<u>31.317.558</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		625.000	393.334
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		58.258	38.918
Udskudt skat		59.900	37.900
Periodeafgrænsningsposter		11.174	10.912
Tilgodehavender		<u>776.832</u>	<u>481.064</u>
Likvide beholdninger		<u>288.066</u>	<u>579.276</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.064.898</u>	<u>1.060.340</u>
Aktiver		<u>33.087.182</u>	<u>32.377.898</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		580.000	580.000
Overført overskud eller underskud		<u>31.876.664</u>	<u>31.762.378</u>
Egenkapital		<u>32.456.664</u>	<u>32.342.378</u>
Deposita		<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.188	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		385.101	0
Skyldig selskabsskat		66.822	470
Anden gæld		<u>162.907</u>	<u>21.550</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>617.018</u>	<u>22.020</u>
Gældsforpligtelser		<u>630.518</u>	<u>35.520</u>
Passiver		<u><u>33.087.182</u></u>	<u><u>32.377.898</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	580.000	31.762.378	32.342.378
Årets resultat	0	114.286	114.286
Egenkapital ultimo	580.000	31.876.664	32.456.664

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	14.400	13.800
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	458.886	412.527
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(2.292)	0
	<u>470.994</u>	<u>426.327</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.674	1.899
Øvrige finansielle indtægter	1	1
	<u>2.675</u>	<u>1.900</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.084	4.715
Renteomkostninger i øvrigt	160	0
	<u>3.244</u>	<u>4.715</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	66.352	470
Ændring af udskudt skat	(22.000)	4.400
	<u>44.352</u>	<u>4.870</u>
		<u>Erhvervede lignende ret- tigheder</u> kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		72.000
Kostpris ultimo		<u>72.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(21.800)
Årets afskrivninger		(14.400)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(36.200)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>35.800</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	31.358.585	483.400
Tilgange	1.194.470	0
Afgange	0	(20.000)
Kostpris ultimo	32.553.055	463.400
Af- og nedskrivninger primo	(501.166)	(73.461)
Tilbageførsel af nedskrivninger	24.825	0
Årets afskrivninger	(437.163)	(46.548)
Tilbageførsel ved afgang	0	3.542
Af- og nedskrivninger ultimo	(913.504)	(116.467)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.639.551	346.933